Salate

Buernsalat

Gemischter Salat

Grol3er gemischter Salat

Griner Salat

Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

@ Schwepps Bitter Lemon

a M ineralwasser

@ Johanisbeer en-SilRmost
i L’ Orangensaft

Sprite

7€
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7€
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3€

10
7€

3€

2€

4€

3€

3€



‘ Apfelsaft
g Fanta

Alkoholische Getranke

@ AmpelisiousL. Retsina geor giadis
@ Sanwald Dunkel
@ Sanwald Hefe
@ Sanwald Kristall
i Sanwald Hefeweizen
@ Sanwald Pilsner
@ Ampelisiousrose
A

@ Ampelisious weily

10
3€

3€
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@ Ampelisiousrot

Beilagen

@ Kritharaki

ﬁ French fries

Extras

Q Portion Reis

Schnitzel

‘; Schnitzel

Grillspezialitaten

@ Gyros Zaziki
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10
2€
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Auflaufe

.
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Frischer Fisch

@ Seehecht

Aus dem Backofen

"
hY

@ Musaka

Extra Beilagen

* Griine Bohnen

Gyros

@ Wie kann man das?
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P s,
@ Gyros

American Food

1?1 Kalamaris
[ \meg

Gyrosund mehr...

@ Gyros-Schweinesteak

Nur flr unserekleinen Gaste

. Schnitzel paniert

GyrosArt Spezialitaten

@ Gyros Suzuki

10

10
7€



Griechische Kliche - Grillspezialitaten

o i,

@ Gyros-L eber

o i,

@ Gyros Lammkotelett

Nicht kategorisiert

i

. ..

@ Pastizio

.

@ Originaliechischer Salat

‘@ Kollegin

6€

7€

10
3€



